(様式１)
2023年度　RESPECT研究助成申請書
2023年　　月　　日
女性研究者支援室長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所属（研究科・機構）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属キャンパス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内線番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究代表者職・氏名

RESPECTに、下記のとおり申請します。
※申請書は、全体が６ページまでに収まるようにしてください。
	課題名

	研究期間
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	申請金額
	（２０２３年度）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（２０２４年度）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　総額　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　円

	研究目的

	Ⅰ.　研究内容の概要

	Ⅱ．リーダーシップを発揮したい研究活動（下記より１つ選択して、番号を右欄に記入）

	①共同研究型
	大学、企業、高専、公設研究所等、複数の教育研究機関の研究者が参加する研究グループ

	②グローバル型
	海外研究者（国内在住者含む）と連携して行う研究グループ

	③研究者育成型
	ポスドク、大学院生（社会人含む）、または進学を目指す女子学生、女性社会人を含む研究グループ

	④地域連携型
	主に大阪府内の大学、企業、高専、公設研究所等、複数機関の研究者が参加する研究グループ

	⑤機関連携型
	2022年度連携型共同研究の連携機関（大阪教育大学、和歌山大学、積水ハウス株式会社、帝塚山大学）に所属する研究者との研究グループ

	本チーム編成に至った背景（協力要請の手法も含めて、具体的に記入してください。）

	Ⅲ.　研　究　組　織（研究代表者及び共同研究者）

	氏　　　　名
	所属機関・部局・職
	役　　割　　分　　担

	Ⅳ.　研　究　計　画　・　方　法
（リーダーシップを発揮させていく内容も含めて、記入してください。）

	[bookmark: _Toc511542065][bookmark: _Toc511545165][bookmark: _Toc511545732][bookmark: _Toc6302940]
Ⅴ.　研究活動の状況及び本研究計画との関連性
（現在、参画している研究の状況（研究費の種類、研究期間、研究課題、役割分担内容）と今回申請している本研究計画との関連性を具体的に記入してください。また、過去に本研究と関連する外部資金（学内の競争的資金を含む）の採択実績がある場合は、本課題との違いを併せて記入してください。）

	Ⅵ.　研究遂行能力
（本課題を進めるにあたって、申請者のアピールできるポイントを自由に記入してください。）

	[bookmark: _GoBack]

年 度 研 究 予 算 計 画 書（申請年度ごとに作成してください。）
２０２３年度
	項　　　目
	積　算　内　容
	金額［千円]

	Ⅰ．設備備品費

	1.研究開発用機械装置リース・レンタル費

	2.研究開発用機械装置購入費

	3.保守費

	4.改造修理費

	Ⅱ．人件費

	1.研究支援者費

	2.賃金職員雇用費

	Ⅲ．消耗品その他経費

	1.消耗品費
2.旅費・交通費
3.リース・レンタル料
4.委託費
5.その他

	総　　　　額

２０２４年度
	項　　　目
	積　算　内　容
	金額［千円]

	Ⅰ．設備備品費

	1.研究開発用機械装置リース・レンタル費

	2.研究開発用機械装置購入費

	3.保守費

	4.改造修理費

	Ⅱ．人件費

	1.研究支援者費

	2.賃金職員雇用費

	Ⅲ．消耗品その他経費

	1.消耗品費
2.旅費・交通費
3.リース・レンタル料
4.委託費
5.その他

	総　　　　額

5